
 

Misafir Profili Girişi için Vigor3900/2960 Hotspot Kurulumu 

   Bu belge, Vigor3900'de Web Portalının nasıl kurulacağını ve yönlendiricinin bir etkin nokta ağ geçidi olarak nasıl 

kullanılacağını ve müşterinin oturum açması için guest profillerinin nasıl oluşturulacağını tanıtır. Misafir profilleri 

oluşturmak için kullanıcı adı ve şifreyi tek tek ekleyebilir veya misafir profillerini toplu olarak eklemek için "Mass 

Guest Generator" kullanabiliriz. 

 

Konuk profilleri oluşturun 

1. User Management >> Guest Group’a gidin, yeni bir grup eklemek için Ekle'ye tıklayın . 

 

2. Bir grup adı girin, bu grubu etkinleştirin, eşzamanlı oturum açma sınırını belirleyin  ve Uygula'ya tıklayın . 

 

3. Guest grubunda konuk profilleri oluşturmanın iki yolu vardır. Kullanıcı profilini tek tek oluşturabileceğiniz gibi 

toplu olarak da kullanıcı profilleri oluşturabilirsiniz. 

 



 

 

Konuk profillerini tek tek oluşturmak için 2. adımda oluşturulan kullanıcı grubunda Ekle'ye tıklayın, gruba bir 

kullanıcı adı ve şifre verin ve ardından Uygula'ya tıklayın . 

 

Toplu olarak misafir profilleri oluşturmak için Mass Guest Generator sekmesine gidin. 2. adımda oluşturulan grubun 

Grup Adını girin, kullanıcı adları için ön eki girin, kaç tane misafir profili oluşturmak istediğinizi, eşzamanlı oturum 

açma sınırını girin ve Uygula'yı tıklayın . Ardından yeni oluşturduğumuz misafir grubu altında otomatik olarak 

oluşturulan kullanıcı profillerini göreceksiniz.  

 

 



 

4. Misafir profillerini oluşturduktan sonra, müşterilere sağlanabilecek kullanıcı adı ve şifre kombinasyonunu 

yazdırabilirsiniz. 

 

Web portalını kurun 

5.  User Management >> Web Portal >> General Setup öğesine gidin , Web Portal’ı etkinleştirin ve Kimlik 

Doğrulama Türü olarak "Guest"i seçin. 

 

Oturum açma sayfasını  User Management >> Web Portal >> Portal Page Setup bölümünden özelleştirebilirsiniz . 

 

Hotspot müşteri girişi 

7. Artık müşteriler Vigor3900'ün ağına katılıp İnternet'e erişmeye çalıştıklarında, 3. adımda oluşturulan kullanıcı adı 

ve parola ile oturum açmaları gereken portal sayfasına yönlendirilecekler. 

 



 

 

8. Kimlik bilgileri doğru ise yetkilendirme mesajını görecek ve internette gezinebileceklerdir. 

 

9. Yönetici, User Managemnet >> Web Portal >> Online User Status sayfasından çevrimiçi kullanıcıları ve IP 

adreslerini kontrol edebilir  . 

 

Konuk profilleri için bir zaman kotası belirleyin 

  Müşterinin internet hizmetini ne kadar süreyle kullanabileceğini kısıtlamak isterseniz, misafir grubunu Kullanım 

Süresi olacak şekilde düzenleyebilirsiniz. Kullanım Süresi etkinleştirildiğinde, müşteri İnternet'i yalnızca belirtilen 

kullanım süresi kadar kullanabilir. İlk girişten sonra geri sayıma başlayacaktır 

 

 



 

 

Müşteriler, başarılı kimlik doğrulama sayfasında kalan süreyi görecektir. 

 

 User Management >> Guest  Profile >> Guest Group bölümünde Yönetici, misafir hesabının kullanımda olup 

olmadığını ve müşterinin bu hesabı ne zamana kadar kullanmaya devam edebileceğini kontrol edebilir. 

 

Konuk profilleri için geçerlilik süresini ayarlayın 

Konuk profillerinin ne zaman sona ereceğini kontrol etmek için onlar için bir Geçerlilik Süresi de belirleyebilirsiniz. 

Misafir Grubunda, Geçerlilik Süresini etkinleştirebilir ve müşterilerin bu hesabı kullanabileceği saat ve tarihi 

belirleyebiliriz. 

 

 



 

 

Misafir grubu için Güvenlik Duvarı ve Bant Genişliği Yönetimi 

Güvenlik duvarı kuralının Source Guest Group’da  Konuk grubunu seçerek Güvenlik Duvarı kurallarını belirli bir 

konuk grubuna uygulayabiliriz. 

 

 

 



 

Benzer şekilde, konuk grubu tarafından bant genişliğini yönetebiliriz. 

 

 


